Пп- прочие расходы подрядчика принимаются в размере 18% от суммы прямых затрат и 
составляют -  1201,188 тыс.сум.

ВСЕГО С НДС -  9055,623 тыс.сум.

Стоимость работ по объекту:
РЕМ О НТ ДИСКОВО ГО ЗАТВОРА Д-1600ММ НА СО СН ОГО АГРЕГАТА 56-В-17 НА НАСОСНОЙ 
СТАНЦИИ АМУ-БУХОРО-1

/

составляет: - 9 055 623 (Девять миллионов пятьдесят пят тысяча шестьсот двадцать три ) сум и
носит рекомендательный характер.

1.Основная заработная плата рабочих-строителей:

С зп = 177,302 х 11618= 2059895 тыс. сум 

Отчисление на социальное страхование -12 %  от основной заработной платы:

2059895 х 12%= 247187 тыс. сум.

Основная заработная плата рабочих-строителей с отчислением на социальное